PUBLICAÇÃO DE TÉRMINO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

RESUMO DO TÉRMINO DE PRAZO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 000051/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: EVENTS MACCHINA LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDAS, CADEIRAS, MESAS E

BANHEIROS QUÍMICOS PARA FESTAS E EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO.

ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS.

VIGÊNCIA: 27 de maio de 2024  a 27 de maio de 2025